Администрация Чамзинского муниципального района
Республики Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.03.2019г.									№156
р.п.Чамзинка

О внесении изменений в отдельные постановления администрации Чамзинского муниципального района

	Руководствуясь статьями 43. 46 Федерального закона от 06.10.2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Чамзинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1.Внести следующие изменения в Положение о Почетной грамоте Администрации Чамзинского муниципального района, утвержденное постановлением администрации Чамзинского муниципального района от 13.12.2018г. №804 «О Почетной грамоте Администрации Чамзинского муниципального района»:
	1.1.В пункте 2 слово «постановлением» заменить на слово «распоряжением»;
	1.2. В пункте 8 слово «постановления» заменить на слово «распоряжения»;
	1.3.В пункте 11 слово «постановлений» заменить на слово «распоряжений»;
	1.3. Пункт 12 исключить.
2. Внести следующие изменения в Положение о Благодарности Главы Чамзинского муниципального района, утвержденное постановлением администрации Чамзинского муниципального района от 13.12.2018г. №805 «О Благодарности Главы Чамзинского муниципального района»:
	2.1. В пункте 2 слово «постановлением» заменить на слово «распоряжением»;
	2.2. В пункте 8 слово «постановления» заменить на слово «распоряжения»;
	2.3. В пункте 11 слово «постановлений» заменить на слово «распоряжений»;
	2.4. Пункт 12 исключить.
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района.

Глава Чамзинского  муниципального района 				В.Г.Цыбаков